
Zarządzenie Nr 36/2019        
 

Dyrektora Gdańskich Nieruchomości   
 

Samorządowy Zakład Budżetowy 
 

z dnia  10.04.2019 r. 
 
 

w sprawie zmiany składu Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 37/09  
z dnia 08 maja 2009 roku Dyrektora Gdańskiego Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych Samorządowy Zakład Budżetowy  
 

Na podstawie § 14 ust. 1, 2, 3, 4 Uchwały Rady Miasta Gdańska Nr XXXIV/1045/05 z dnia  
13 stycznia 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali użytkowych, 
czynszów i ich płatności oraz podziału Miasta Gdańska na strefy czynszowe (tekst jednolity: Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2018 r., poz. 3355), w związku z Zarządzeniem nr 1177/18 Prezydenta Miasta 
Gdańska z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskich 
Nieruchomości – Samorządowego Zakładu Budżetowego w Gdańsku  

 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Do składu Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 37/09 Dyrektora 
Gdańskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych SZB z dnia 08 maja 2009 roku    
(z późniejszymi zmianami) dopisuje się Panią Weronikę Lamparską. 
 

§ 2  
 
W skład Komisji Konkursowej po wprowadzonych zmianach wchodzą: 

a) Pani Beata Dmitruk; 
b) Pani Bożena Ćwikałowska; 
c) Pani Jolanta Dobrenko; 
d) Pani Małgorzata Galias; 
e) Pani Małgorzata Mitrus; 
f) Pani Barbara Ostrysz; 
g) Pani Weronika Lamparska. 

 
§ 3  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 
DYREKTOR GDAŃSKICH NIERUCHOMOŚCI 

                                                                                                         z up.  

 
                                                                                                           Waldemar Rydlewski 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
                                                                                                                 ds. GOSPODARKI ZASOBAMI  

 


